
Pipi osatäitja Merit Männiste: keerulises
olukorras mõtlen sageli, et mida Pipi teeks
"Ringvaate" stuudios olid külas Pipi Pikksuka osatäitjad Merit
Männiste ja Katrin Karisma, sest reedel tähistasid Pipi osatäitjad ja
Estonia "Pipi Pikksuka" 2011. aasta muusikali 100. etendust.
Männiste tunnistas, et Pipi annab talle väga palju enesekindlust ja
ta mõtleb keerulistes olukordades sageli, mida Pipi samas
olukorras teeks.

Karisma on Pipit kehastanud 20 aastat ja leiab, et Pipi
tegelaskujule on juba Astrid Lindgren andnud midagi, mille tõttu on
ta lastele iidol.

"Ta on lõbus, väga avatud meelega. Ta on kaastundlik. Ta saab
alati hakkama. Tal on kullarahad, temaga saab mänguasju osta,
temaga saab poes käia. See ongi see vist, mis selle juures võlub,"
nimetas Karisma.

Männiste usub, et iga Pipi on omamoodi. "Loomulikult ma vaatan
uhkusega kõiki Pipisid ja austan kõiki Pipisid, aga kui sa teed ise
etendust, siis üritad oma väikest krutskit sinna lisada. Aga muidu
jah – Pipi jääb ikka Pipiks."

Männiste usub, et Pipi fenomen on positiivsus ja see, et Pipi saab
alati hakkama. "Ma olen näiteks mõelnud, et kui ma olen kusagil
keerulises olukorras, siis ma mõtlen, et mida Pipi sellises olukorras
teeks. Pipi ei löö kõhklema millegi ees ja Pipi ei karda midagi. Pipi
annab tegelikult mulle nii palju enesekindlust."

Nii Karismal kui ka Männistel on meeles üks, väikeste erinevustega
lause Pipi-muusikalist: Ära karda, Pipi saab alati hakkama
(Männiste) / Ärge minu pärast muretsege, mina saan alati
hakkama (Karisma).

Karisma usub, et tänapäeva lapsed saavad Pipist kindlasti
omamoodi aru. "Sel ajal, kui mina Pipina välja tulin, said lapsed
asjadest teistmoodi aru. Aga see, et Pipi saab alati hakkama ja ei
karda midagi – see on neil ka."

Nii Karisma kui ka Männiste tõdesid, et aktiivsus ja tempo on
praeguse aja laste jaoks lavastuse juures olulised. Männiste tõi
näiteks, et rahulikumate stseenide juures tajub ta küll publiku
hulgas sagimist. "Aga kui tempo on peal, on kõigil hea."
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Sarnased uudised

Pipid tähistavad Estonias "Pipi Pikksuka" 100. etendust (53%)

Galerii. Pipid tähistasid Estonias "Pipi Pikksuka" 100. etendust
(56%)

Pipi Pikksukk 100! Estonia teatri Pipide uskumatud juhtumised
(67%)

Pipi Pikksukk 100! Estonia teatri Pipide uskumatud juhtumised
(67%)

GALERII | PIPI PIKKSUKK 100: Anu Kaalu, Katrin Karisma ja
teiste Pipide uskumatud juhtumised ehk Kuidas kirstukaas
prantsatas pähe ja keefir solises orkestrisse (69%)

,,Pipi Pikksukk on nagu ema Teresa lastele!" (74%)
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